
 

Kirkonpellon Pallokerho ry, toimintakertomus vuodelta 2015  
 

Piirin Kevät-Cup oli jo tammikuun vuosikokouksessa sivuutettu varaamalla siihen rahaa 

täsmälleen 0 euroa ja kun tätä kilpailua ei tänäkään vuonna järjestetty piti budjetti tältä osalta 

täsmälleen paikkansa. Jatkossa voidaan tuo budjettivarauskin jättää tekemättä ja niin säästämme 

yhä kalliimmaksi käyvää laserkirjoittimen värijauhetta. 

 

Helsingin piiri oli muuttanut käytäntöä aladivisioonien osalta siten, että Kutoseen ja Seiskaan 

edellisen vuoden perusteella kuuluvat joukkueet saivat ilmoittautua kumpaan sarjaan haluavat. 

Tämä oli valitettavasti mennyt KPPK:n sihteeriltä ohi korvien ja niinpä pelasimme edelleen 7. 

divisioonassa. Moni muu seura oli niin innostunut tästä uudesta mahdollisuudesta että 

perinteiseen suomalaiseen tyyliin arvioi kykynsä yläkanttiin ja niinpä vuonna 2015 Kutosessa 

pelasi peräti 70 joukkuetta, pohjimmaiseen mutasarjaan ilmoittautuneita joukkueita oli vain 18 

kappaletta. Tämä vaikutti entisestään näiden alasarjojen joukkuemäärien suhteen vääristymiseen 

kuten seuraava taulukko osoittaa: 

 

Taulukko 6 ja 7 divisioonan joukkuemääristä ja lohkojaottelusta: 

 

 

  2014  2013  2012  2011 

6D  64 (4 x 16) 64 (4 x 16) 63 (4 x 16) 54 (4 x14) 

7D  27 (3 x 9) 30 (2 x 15) 30 (2 x 15) 38 (3 x 13) 

 

2015 

 

6D1 17 

6D2 17 

6D3 18 

6D4 18 

Yht. 70 

 

7D1 9 

7D2 9 

Yht. 18 

 

Tämä tiesi myös sitä, että molemmissa Seiskadivarin lohkoissa pelattiin kaksinkertainen sarja eli 

yhteensä peräti 18 ottelua! Ottelumäärä oli enemmän kuin missään Kutosen lohkossa ja vastasi 

itse asiassa 5. divisioonan joukkueiden pelimäärää. Mutta me olemme sentään lähinnä kai 

harrastelijoita verrattuna vaikkapa Vitosen täysimittaiseen peliaikaan ja kolmeen tuomariin. 

 

Olisimme olleet tuon ottelumäärän suhteen suurissa vaikeuksissa ellei apua olisi tullut ihan 

Lapualta ja Laihialta asti. Seuraamme nimittäin liittyi vuonna 2015 peräti viisi uutta 

lapualaislähtöistä kaveria ja siis myös yksi laihialaanenkin. Lisääntyneen pelaajamäärän ja myös 

kasvaneen aktiivisuuden ansiosta saimme vietyä raskaan ohjelman lähestulkoon kunnialla läpi 

niin että matseissa oli yleensä vähintään pari-kolme vaihtomiestä. Valitettavasti vain 



ensimmäinen peli oli taas jo ennen Vappua ja vaikka olimme treenanneetkin peräti yhden kerran 

mainiolla Haapaniemen tekonurmella niin kylmä kevätsää taitaa olla meille myrkkyä, sillä 

hävisimme eka pelin HDS/Expressin diplomaattiporukalle peräti 0-5. Vasta parin viikon päästä 

pelattuun toiseen matsiin mennessä oli sää sitten jo lämmennyt sen verran, että voitimme nuoren 

ToTe/Keparoi-joukkueen tosin vasta 5 minuuttia ennen loppua syntyneellä maalilla numeroin 1-

0.  Tahtimme sen kuin kiihtyi kolmannessa pelissä missä murskasimme alasarjojen vakiojengin 

Humalniementien Pallo-Veikot peräti 5-1. Tästä eteenpäin tulikin sitten aika tasaisesti voittoja, 

tasapelejä ja tappioita; kauden huippuotteluna voidaan pitää teologiylioppilaiden Vitosessakin 

pelanneesta Mooseksen Potkusta myöhään perjantai-iltana Talin kuplahallissa saavutettu arvokas 

lähes Daavidin ja Goljatin taisteluun verrattavissa oleva upea 1-0-voitto. Syksyllä vauhtimme 

hieman hiipui ja saalistimme kaksi pistettä vähemmän kuin kevätkierroksella mutta päädyimme 

lopulta 10 joukkueen sarjan viidensiksi, maalieromme 18 ottelussa oli 20-21.Varsinkin puolustus 

oli kehittynyt ratkaisevasti vuodesta 2014 jolloin 16 ottelussa pallo kaivettiin verkkomme 

perukoilta huimat 50 kertaa! Maalitekijätilastomme voiton tasasivat Samuli Kaappola ja Lauri 

Pelanteri kolmella täysosumalla. 

 

Perinteinen juhlaottelu Lapuan ”Aikapoikia” vastaan pelattiin 30. kerran tällä kerralla Lapuan 

keskuskentällä lauantaina 1. elokuuta. Kuten aina Lapualla pelattavissa peleissä oli meillä taas 

kerran suuria vaikeuksia saada kasaan riittävää määrää pelaajia. Onneksi muutama entinen 

KPPK-peluri oli hommannut mukaan sukulaismiehiä ja saimme aloitukseen mukaan jopa yhden 

vaihtomiehen, lapualaisilla oli vaihdossa sentään viisi ukkoa. Alivoimastamme huolimatta peli 

aaltoili perinteiseen tyyliin aika tasaisena mutta Aikapoikien kokemus oli lopulta pitkästä aikaa 

valttia ja he saivat ensimmäisen voittonsa seitsemään vuoteen numeroin 2-1, KPPK:n maalin teki 

apuvoimaksi värvätty nuori Topias Mäki. Saunalla isännät sitten voitonhuumassa peruivat 

uhkauksen tämän ottelusarjan lopettamisesta eli nämä haastepelit jatkuvat taas 31. kerran 

Helsingissä kesällä 2016. 

 

Sarjakausi 2015 sujui pelaajamäärän suhteen muuten todella hyvin, mutta perjantaina 18. 

syyskuuta kävi niin, että jouduimme luovuttamaan Talin hallissa lopullista lohkovoittajaa 

Valtti/Nepalia vastaa pelattavaksi tarkoitetun ottelun. Tästä olisi pitänyt seurata piirin toimesta 

meille 150 euron luovutusmaksu, mutta kun sitä ei alkanut syksyllä kuulua, kysyin asiaa 

sähköpostilla Helsingin piirin kilpailupäälliköltä Risto Rissaselta: 

 

”Olen Kirkonpellon Pallokerhon (KPPK) sihteeri ja rahastonhoitaja, vuosikokouksemme on 

tammikuussa 2016 ja nyt pitäisi tilinpäätöksen lisäksi laatia seuran ensi kauden budjettia. Viime 

kaudella kävi viestin otsikossa mainitussa ottelussa (piti pelata perjantai-iltana Talin hallissa) 

valitettavasti niin, että emme onnistuneet saamaan riittävästi pelaajia ja jouduimme luovuttamaan 

matsin, ilmoitin tästä vastustajalle ja erotuomarille 1,5 tuntia ennen pelin alkua. Emme 

kuitenkaan ole vielä saaneet 150 euron luovutuslaskua eli kysyisin: milloin tämä mahtaa olla 

tulossa?” 

 

Sain häneltä myös sähköpostilla vastauksen: 

 

”Oli näköjään unohtunut merkitä tuo luovutus. Laskut ovat jo muista luovutuksista menneet. 

Teidän seura on aina hoitanut asiat hienosti, mistä tämäkin viesti on osoitus, joten saatte 

joululahjan eikä tuota luovutusta enää laskuteta. Laittakaa tilinpäätös kuntoon ilman sakkoa!” 



 

On todella hienoa tietää, että Helsingin Pallopiirin johdossa on näin suuri luottamus 40-

vuotiaaseen Kirkonpellon Pallokerhoon! 

 

Lopuksi tahdon lausua kiitoksen sanat kaikille toiminnassamme kuluneella kaudella 2015 

mukana olleille ja lukea myös seuraamme kannattajajäseninä tukeneiden 11 henkilön nimet: Ilkka 

Virta, Valtteri Laatunen, Kari Vehmanen, Heikki Tuomaala, Simo Toivola, Ilkka Ylihärsilä, Topi 

Manu, Heikki Saari (kaksi maksua!), Matti Saari, Juha Suutala ja Jukka-Pekka Koivisto. 

  

Muistiin merkinnyt sihteeri Ari Latomäki. 


